[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2024  № 176
д.Перёдки

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Перёдского сельского поселения Боровичского района Новгородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Перёдского сельского поселения муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Перёдского сельского поселения Боровичского района Новгородской области»  утвержденный постановлением Администрации Перёдского сельского поселения»  утвержденный постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 22.01.2020 № 4 следующие изменения:
1.1. абзац  5 подпункта 2.6.5. пункта 2 раздела 1 изложить в новой редакции»
[bookmark: l743]«5) Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения.

Глава  сельского  поселения                                                          С.А. Михайлов
image1.png